Tabnuua pe3ynbTtatoB

Fpynna SOSB-1296 - oanH onepaTop-o4uH gMana3oH 1296 MIu.

MecTo

O©CoO~NOOOTA,WNPE

=
o

11

Mo3bIBHOM

RD3DA
UA3ME
UA3DHC
RA3WDK
RX3AA
RW3XL
RA3XM
UA3PC
RW3BP
UA3MBJ
RU3RQ/3

TNokaTop

KOS5PT
KO97VQ
KO95AW
KO81BR
KO95DI
KOS4EM
KO84DN
KO84TF
KO85WS
KO88SA
KOS5RT

®. U. 0.

Cananes KOpuin Hukonaesu4
VMBaHoB Buktop Bacunbesuy

Bonk AnekcaHgp Brnagnmuposuy
Wop UeaH Brnagummnposuny
Xonopgkos Hukonan Bnagmummnposumy
BnvHoB Mropb Anekceesuny
CemuyactHor Cepren Hukonaesud
CamcoHoB Banepwuii BaneHTuHoBmY
XKytsae Cepreii 'eopruesny
ApbysoB Hukonam Masnosuy
YepHbiwoe Cepren Hukonaeesuy

Npynna SOSB-144 - oguH onepatop-oauH avana3oH 144 MIu.

MecTto

=

O O~NOOOTPA~,WN

Mo3bIBHOM

UA3RBO
UA3XGM
RN3AC/3
RV3IG
RA3FO
RN3KK
RV3YM
UA3AGU
RN3FA
RA3RF
RW3XN
RN3AP
UA3ACL
RU3OR

INokaTtop

LOO3NG
KO85GC
KO76FW
KO870T
KOS6RI
KO9100
KO63QQ
KO860B
KO85SD
LOO3WK
KO84DL
KOS5UG
KO95BS
KO91LQ

. . 0.

AHTOHOB Cepren Bnagnmumposuy
AwnH BeHnamnH AnekceeBud
MenbHukos ["'eoprun Bopucosuy
ApOy3oB AHgpen Hukonaesud
BoumaH Hukonan Bacuneesny
BaHLwwmkoB Hukonan MetpoBuny
KapHayx EsreHnin Bacunesesud
Omutprnes Bnagumup Bnagummnposumy
MopgaHb NMasen JleoHngosuy
Kanngos Bopuc bopucosud
3onoyesckun KOpun AnekcaHapoBuy
MyrayeB Bnagumup MiBaHoBmu
CkopHsikoB Cepren BacunbeBud
CnobogunkoB PomaH AnekcaHapoBuy

Paspsig

1
KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
MC

Paspsg

KMC
KMC
MC
KMC
KMC
1
KMC
2
B/P
1
1
B/P
B/P
B/P

3aaBn.

47
37
41
33
39
29
27
17
14
14
3

3asaBn.

92
87
74
74
82
58
44
59
46
37
30
55
44
44

Mopars..

42
33
39
32
36
27
24
17
13
13
2

MopTs.

81
78
63
68
75
51
43
53
39
28
27
49
37
41

MpunoxeHue 1
yemnuoHarta LleHTpanbHoro degepanbLHOro okpyra no paguocBA3M Ha yNbTPaKOPOTKUX BOJIHAX.
Data npoBepeHus: 7 uwoHA 2009 roaga. Mecto npoBeAeHUsA: HA MecTax PacnosioXXeHUs paguoCTaHLUM.

OukoB
3aaBn. Bcero
1159200 1074600
1100200 1026800
879010 854480
794400 769520
770440 719510
334080 296880
316260 287910
194950 194950
207120 155120
127920 85200
470 370
OukoB
3anaBn. Bcero
588625 458781
406749 347634
463600 338922
248850 226230
286710 207504
287244 178388
167520 143820
162752 120330
121520 92417
122655 90454
91532 84252
103012 78744
54558 47052
36995 27780

EBCK

EBCK

Mpumen.

Mpumeu.



Mpynna SOSB-144 - oguH onepaTtop-oaunH anana3oH 144 MIu.

MecTo

15
16
17
18
19
20
21
22

Mo3bIBHOM

RZ3AAO
UA3MAS
UA3ATS
RZ3VA
RD3WAL
RV3EFH
UA3XAG
UA3PNO

TNokaTop

KO86VA
KO97ST
KO85XF
LOOGED
KO71IM
KO83HG
KO85HC
KO93BD

. . 0.

JlanwwuH EBreHuit Butanbesuny
MNonomowuHoB BukTop AHOpeeBud
Kaxapckuin Oner Butanbesunu
MnatoB AHapein BuktopoBumy
BoposguH KOpuin Anekceeny
KOkHo Bnagnmup Ctacuesny
XaputoHoB Ceprev Ogyapaosumd
CepoB Anekcen Bnagnmuposud

Paspspg

B/P
MC

KMC
B/P
B/P
B/P

CBsazen
3assn. [oarts.
39 38
40 36
32 27
40 8
19 14
8 6
3 2
10 8

OukoB
3asaBn. Bcero
23244 22614
29360 21973
37809 21000
151830 12740
10880 6436
1622 1032
226 216
111 106

EBCK

Mpumeu.



Npynna SOMB - oguH onepaTtop-Bce AMana3oHbl.
Cocrtas rpynnel: MC-7, KMC-2, 1 paspsa-2,6/P - 4.
HopmaTtusbl: BUIM=761435 oukos, 1 pa3paag=456861, 2 pa3psan=380717, 3 pa3psan=304574 o4kos.

Mecto [lo3biBHOM JlokaTop ®. U. 0. Pa3psg CEGEEL] ONISEE
3asaen. [Moars. 3asBn. Bcero
1 RV3GC K0O92DQ Xapnamos Bnagumup Anekceesuy KMC 64 61 1316910 1225130
2 UA3GKT K0O92DQ T[laenoe Bnagumup OmuTtpuesund 1 53 51 835128 804006
3 RD3FD KO95CO KyabkuH Cepreii MiBaHOBUY MC 129 115 929072 766890
4 RA3LE KO64AR LpiraHkoB Banepun MiBaHoBuWY MC 71 66 844850 713410
5 RW3WR KO71IM  MaxpuH KOpwuin AnekcaHgpoBuy MC 59 59 425732 420638
6 RL3DO KO85WV AnpawkuH MBan Bacunbesuy KMC 78 74 221776 197289
7 RA3GES K092SO [emungos Bnagumunp Bnagnmmuposny MC 47 45 211988 191536
8 RA3IS KO76WU Kemos Cepren [puropbesuy MC 13 13 113092 113092
9 RK3MWU KO97EN CnoakeBuy EBreHunn Akonesuy B/P 56 46 126840 84475
10 UA3PSO KO93BD T[lytunos Bsayecnas Bacunbesuy B/P 37 35 63506 58784
11 RN3QRY KO910E T[lposoposckuin OmuTpuin Buktoposuy B/P 53 a7 75664 57112
12 RA3LW KO54MQ AsapeHnkoB Muxaun Knpunnosuy MC 21 21 17145 16855
13 RU3MS KO98HA XpomuoB EBreHun Hukonaesuny MC 33 24 3074 1828
14 RA3XFH KO84CM Bonkos MeaH Cepreesuy B/P 4 2 55 55
15 UA3MQJ KO98KA bBbonblakoB Anekcen Bnagnmmposud 1 4 3 79 50

Fpynna MOMB - gBa unu Tpu onepaTtopa-Bce AMana3oHbl.
Cocrtas rpynnel: MC-8, KMC-8, 2 paspsa-1,6/P-3.
HopmaTtusbl: BUM=1655109 oukos, 1 pa3paa=9930654, 2 pa3pan=8275545, 3 pa3psaa=6620436 o4kos.

o CBszen OukoB
Mecto [lo3biBHOM JlokaTop . . O. Paspsg 3asen. Moare. 3asisn. Beero

1 RK3EXA KO72VP Mepos AHaTonuin Hukonaesuy MC 197 179 3199126 2762536
YunknH Banepuii iBaHoBWUY KMC
JIvBwvy Nropb Apkagbesny KMC

2 UA3DJG KO95CG MscHukos Hukonan bBopucosuy MC 189 174 2578637 2225120
CkypuanH AnekcaHgp Bacunbesny MC
XKonynes Cepren CepreeBud MC

3 RK3PWJ KO93FA AHTOHOB [eTp MBaHOoBUY KMC 166 154 1594048 1475428
KopHeeB 'neb EBreHbeBnY KMC

CepoB AHaTonui Bnagnmmnposuy KMC

EBCK

MC
MC

EBCK

MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

Mpumen.

Mpumeu.



Fpynna MOMB - gBa unu Tpu onepaTopa-Bce AUana3oHbl.
Cocrtas rpynnel: MC-8, KMC-8, 2 paspsa-1,6/P-3.
HopmaTtuebl: BUM=1655109 oukos, 1 pa3paa=9930654, 2 pa3pan=8275545, 3 pa3psan=6620436 o4koB.

Mecto [lo3biBHOM JlokaTop ®. U. 0. Pa3psg CEGEEL] ONISEE
3aaen. [loars. 3asaBsn. Bcero
4 RK3MWI KO97UX Kpbimos AnekcaHap M'eHHagbeBud MC 176 145 1668512 1264779
ApyTta Apkagun HukonaeBuny MC
Axkosnes Hukonain Hukonaesuy KMC
5 RK3DZD KO94KV [oponuH Anekcen Hukonaesmu MC 105 93 1021392 831199
MmagunuH Uropb Bnagnmuposuy KMC
BabywwknH AHTOH KOHCTaHTUHOBUY KMC
6 RK3DXC KO860OR KptokoB PomaH AHaTonbeBmy B/P 87 63 443915 296336
BonrmuH Makcum Bnagumuposuy B/P
TypkoB Cepreit KoHCTaHTUHOBUY B/P
7 RK3MWC KO97vVQ Tepues HOpuii Hukonaesny MC 37 28 149816 93168
YedoHoB Anekcen CepreeBund 2
Mpynna FM - oauH onepatop - Bug pabotbl FM.
o CBszen OukoB
Mecto [lo3biBHOM JlokaTop . . O. Paspsg 3asen. Moare. 3asisn. Beero
1 RA30S KO90PD Mwuxanbuos Hukonan Cepreesny B/P 60 52 233130 162123
2 UA3QFA KO91SP KHsixeckuit Buktop AHaTonbesuy B/P 57 52 104808 95128
3 RA3POV KO93CX HwukutuH Buktop Muxannosuy B/P 50 44 110000 94204
4 UA3RUF LO02JU Kobenes Banepwii Bnagnmmnposud 2 67 58 107343 89594
5 RA3RQS LOO3WK CasenbeB Bnagnmmp Bacuneesny 3 49 41 71820 60900
6 RA3GKH KO92FO MuwuryHos Butanuin Onerosuy B/P 46 38 54683 44127
7 UA3RQD LOO3UK Kygpsiwos MeaH lMeTtpoBny B/P 43 37 42144 36208
8 RD3PB KO93BC Hekpacos Opuit Muxannosumy B/P 41 34 62208 35840
9 RA3WT KO72Ql TbiwkeBny Anekcen EBreHbeBu4 KMC 32 28 45696 33376
10 RA3QRz KO910P Chicoes Bukrop VBaHOBUY B/P 47 33 57258 30152
11 RW3SX LOO04KH CaupwuH EBrennn BuktopoBuy B/P 34 31 38490 29350
12 RA3MAC KO97EN Tlasnos PycnaH FOpbesuy 2 50 48 21325 18875

13 UA3PDE KO93AD [laxomoB Hukonan Muxannosuy B/P 30 28 19131 16506

EBCK

KMC

KMC
KMC

EBCK

Mpumen.

Mpumeu.



Npynna FM - oguH onepatop - Bug pa6otsl FM.

MecTo

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Mo3bIBHOM

RA3QRD
UA3MAD
UA3MPH

UA3MFP

UA3MAO
RA3MAU
UA3MPA
UA3MPB
RD3WAR

TNokaTop

KO90RX
KO98JB
KO98LA
KO98KB
KO97SU
KO97XN
KO97EW
KO98KA
KO71IM

"MaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHWUNM,

[(MaBHbIN cekpeTapb,

®. U. 0.

lNnaToHoB EBreHnn Buktoposud
CmupHoB Cepren AnekcaHgpoBuy
KopuwyHoB Brnagnmup Buktoposuy
Cobones Hukonan AHaTonbesmy
Komunccapos AnekcaHgp KoHCTaHTUHOBWUY
HukonawwH Anbbept Padannosny
Cokonoe AnekcaHap AnekcaHapoBuy
[o6bpotnH Banepuin AHaTonbeBm4
MpadeHueB Aptem 'eHHaabeBWYb

Paspsig
B/P

KMC

B/P
B/P

B/P

Cesasen
3aasn. [lloarts.
26 23
65 55
61 57
35 28
31 24
20 18
28 18
19 18
6 5

OukoB
3aaBn. Bcero
22925 16242
17428 14794
16036 14643
6844 5184
7950 4028
2844 2390
2498 1626
1314 1191
432 432

EBCK

Mpumen.



Tabnuua pe3ynbTtatoB MpunoxeHue 2
yemnuoHarta LleHTpanbHoro ¢egepanbHOro okpyra no paguocBsA3n Ha YNbTPaKOPOTKMX BOSHAX.
Oarta npoBeaeHun:7 uioHA 2009roga. MecTo NnpoBeAeHNA: HA MecTax PacrnosyioKeHUA paguoCcTaHLUN.

OTyeTbl ANA KOHTPONA

Mo3biBHOM  JlokaTop

UA3WBZ  KO71IN
UA3SDFR  KOB86NS
RX3QFN  KO8SWB
UA3GA KO92DQ

"MaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHWUM,

[(MaBHbIN cekpeTapb,



CnopTcMeHbl, CHATbIE € 3a4eTa 3a HapyweHus MonoxeHus u MpaBun copeBHOBaHUA

Mo3bIBHOM

UA3PNN
RA3XX
UA3MCG

Tabnuua pe3ynbTtatoB

MpunoxeHue 3

yemnuoHarta LleHTpanbHoro ¢egepanbHOro okpyra no paguocBsA3n Ha YNbTPaKOPOTKMX BOSHAX.
Data npoBepeHus: 7 uwoHA 2009 roaga. Mecto npoBeAeHUsA: HA MecTax PacnosioXXeHUs paguoCTaHLUM.

TNokaTop

KO93BD
KO84DM
KO97SU

"MaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHWUM,

[(MaBHbIN cekpeTapb,

Bup HapylweHus

Bonee 30 NpoOLIEHTOB CHATLIX CBA3EN.
Bonee 5 npoLeHTOB NponyLLEeHHbIX HOMEPOB.
Bonee 30 NpoOLIEHTOB CHATLIX CBA3EN.



